

İLAN
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Prof.Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Enstitüsü'ne 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için aşağıda Ana Bilim Dalının karşısında belirtilen sayıda Lisansüstü Öğrenci alınacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR.

BAŞVURU TAKVİMİ

Lisansüstü Başvuru Tarihi	03-14 Temmuz 2023 (Saat 23:59'a kadar) tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ONLINE olarak başvuru yapılacaktır.
Yüksek Lisans Ön Eleme Sonuçlarının Duyurulması	21 Temmuz 2023 başvurusu kabul edilen Tezli Yüksek Lisans Programı için Ana Bilim Dalının belirlediği sayı kadar aday 20 Ocak 2023 tarihinde web sayfamızda ilan edilecek olup, sadece ilan edilen adaylar web sayfamızda belirtilen tarihte sınava alınacaktır. Sistemden
Giriş Sınavı Tarihi	24-25 Temmuz 2023 Sistemden başvurusu kabul edilen <u>Yüksek Lisans</u> Programına başvuru yapan adayların tamamı web sayfamızda belirtilen tarihte sınava alınacaktır.
Giriş Sınavı Sonuçlarının Duyurulması	04 Ağustos 2023 (Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.)
Asıl Kazananların Kesin Kayıt Tarihi (Belge Teslimi ve Ders Seçimi)	07-09 Ağustos 2023
Yedek Adayları Kesin Kayıt Tarihleri (Belge Teslimi ve Ders Seçimi)	10-11 Ağustos 2023
Derslerin Başlaması	18 Eylül 2023
Başvuru Adresi	Başvurular ONLINE olarak https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresinden yapılacaktır. Te!: 0242 227 44 00 Dahili: 1469 e-posta: one@akdeniz.edu.tr

GENEL AÇIKLAMALAR

- İlan kadrosuzdur.
- Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler.
- Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır.
- Eksik belge ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.
- İlan koşulunu sağlamayan başvurular, başvuru süresi bittikten sonra da reddedilir.

*BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

I. Yüksek Lisans Programlarına Başvuru İçin:

1- Lisans Mezuniyet Belgesi : "Lisans" diploması ya da geçici mezuniyet belgesi, (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı ile de başvuru yapabilirsiniz)

2- Lisans Transkripti: Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

* Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların önlisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptin 100'lük cevirisinin ortalaması hesaplanacaktır.

3- Ales Belgesi: Yüksek Lisans için Programların karşılarında belirtilen alan türlerinden en az 55 (Ellibiş) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.)

Not: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Dış Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 55 puan olarak değerlendirmeye alınacaktır. (Tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve TUS giriş sınavında temel tıp bilimleri testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7 ve klinik tıp bilimleri testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilen en az 55 tam temel tıp puanına sahip olması gerekir)

4- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, ...eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) 5 yıldan eski olmayan yabancı dil sınav sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için <https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html> linkten ulaşabilirsiniz.

5- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript'in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

Not Hesaplaması

ALES	%50
Lisans Not Ortalaması	%10
Yabancı Dil	%10
Bilim Sınav Notu	%30

Acıklamalar:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

NOT: Dereceye giren ve programa başvuran öğrencilerin fakültelerinden dereceye girdiklerini belirtir yazı almaları gerekmektedir.

KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI

Anabilim Dalı	Programı	T.C. Uyruklu Kontenjanı	Uluslararası Öğrenci Kontenjanı	Başvuru Şartları	ALES Türü ve Puanı	Yabancı Dil
Hemşirelik	Yüksek Lisans	3	-	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksek Okulu ve Sağlık Yüksek Okulu Hemşirelik bölümü mezunları kabul edilir. BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI : Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan sayısının 3 katı aday bilim sınavına katılabilecektir.	Sayısal 55	40